



ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dn. 21.09.2017r.

KG-Fi-ZP 1489/2017

2017-09-21

Egz. pojedynczy

Do wszystkich zainteresowanych
(strona internetowa)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa Krajowego Komponentu PNR. Zakup infrastruktury sprzętowo-programowej dla systemu PNR oraz systemów wspomagających - etap 1” - sprawa nr 36/BF/BŁil/17.

Szanowni Państwo,

informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści ogłoszenia o zamówieniu w brzmieniu przytoczonym poniżej, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Dotyczy: sekcja III.2.3) Ogłoszenia o zamówieniu: Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów w części II zamówienia:

1. (...) 1) Na potwierdzenie spełnienia powyższego warunku, należy złożyć Wykaz wykonanych dostaw, w okresie 5 lat przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, dotyczących dostaw **urządzeń sieciowych obejmujących dostarczenie i instalację urządzeń sieciowych** o wartości brutto co najmniej 2 000 000 PLN (słownie: dwa miliony złotych) z podaniem wartości, przedmiotu, daty wykonania i podmiotów na rzecz których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 3a do Ogłoszenia zamieszczonego na stronie internetowej zamawiającego <http://www.strazgraniczna.pl>, wraz z załączeniem dowodów potwierdzających, że zostały wykonane lub są wykonywane należycie;

Prosimy o informację, czy doszło do pomyłki a powyższy zapis powinien brzmieć:

1) Na potwierdzenie spełnienia powyższego warunku, należy złożyć Wykaz wykonanych dostaw, w okresie 5 lat przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, dotyczących dostaw **serwerów obejmujących dostarczenie i instalację serwerów** o wartości brutto, co najmniej 2 000 000 PLN (słownie: dwa miliony złotych) z podaniem wartości, przedmiotu, daty wykonania i podmiotów na rzecz których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 3a do Ogłoszenia zamieszczonego na stronie internetowej zamawiającego <http://www.strazgraniczna.pl>, wraz z załączeniem dowodów potwierdzających, że zostały wykonane lub są wykonywane należycie.

Czy też ww. zapis jest poprawny a Wykonawca ma wykazać się doświadczeniem dotyczącym urządzeń sieciowych?

Odpowiedź na pytanie nr 1: Jest to omyłka. Zarówno postawiony warunek jak również druk do wypełnienia na potwierdzenie warunku pn. „Wykaz dostaw” zawiera poprawne zapisy. Natomiast przy wskazaniu „Wykazu” gdzie została przeniesiona treść warunku omyłkowo wpisano urządzenia sieciowe zamiast serwerów. **Zapis w tym zakresie zostaje poprawiony w części II zamówienia na: „dostaw serwerów obejmujących dostarczenie i instalację serwerów”.**

Pytanie nr 2: Dotyczy: sekcja III.2.3) Ogłoszenia o zamówieniu: Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów w części III zamówienia:

1. (...) 1) Na potwierdzenie spełnienia powyższego warunku, należy złożyć Wykaz wykonanych dostaw, w okresie 5 lat przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, dotyczących dostaw **urządzeń sieciowych obejmujących dostarczenie i instalację urządzeń sieciowych** o wartości brutto, co najmniej 4 000 000 PLN (słownie: cztery miliony złotych) z podaniem wartości, przedmiotu, daty wykonania i podmiotów na rzecz których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 3b do Ogłoszenia zamieszczonego na stronie internetowej zamawiającego <http://www.strazgraniczna.pl>, wraz z załączeniem dowodów potwierdzających, że zostały wykonane lub są wykonywane należycie;

Prosimy o informację, czy doszło do pomyłki a powyższy zapis powinien brzmieć:

1) Na potwierdzenie spełnienia powyższego warunku, należy złożyć Wykaz wykonanych dostaw, w okresie 5 lat przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, dotyczących **dostaw macierzy dyskowych obejmujących dostarczenie i instalację macierzy dyskowych** o wartości brutto, co najmniej 4 000 000 PLN (słownie: cztery miliony złotych) z podaniem wartości, przedmiotu, daty wykonania i podmiotów na rzecz których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 3b do Ogłoszenia zamieszczonego na stronie internetowej zamawiającego <http://www.strazgraniczna.pl>, wraz z załączeniem dowodów potwierdzających, że zostały wykonane lub są wykonywane należycie;

Czy też ww. zapis jest poprawny a Wykonawca ma wykazać się doświadczeniem dotyczącym urządzeń sieciowych?

Odpowiedź na pytanie nr 2: Jest to omyłka. Zarówno postawiony warunek jak również druk do wypełnienia na potwierdzenie warunku pn. „Wykaz dostaw” zawiera poprawne zapisy. Natomiast przy wskazaniu „Wykazu” gdzie została przeniesiona treść warunku omyłkowo wpisano urządzenia sieciowe zamiast macierzy dyskowych. **Zapis w tym zakresie zostaje poprawiony w części III zamówienia na: „dostaw macierzy dyskowych obejmujących dostarczenie i instalację macierzy dyskowych”.**

Wszystkie odpowiedzi i wyjaśnienia udzielone przez Zamawiającego stanowią integralną część ogłoszenia o zamówieniu i należy je uwzględnić podczas przygotowywania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.

Z poważaniem


RADCA
Zespołu Stanowisk Samodzielnych
Biura Finansów
Komendy Głównej Straży Granicznej
pplk SG Marcin WOJCIECHOWSKI